
3 soverom Villa til salgs i Finestrat, Alicante

NYBYGGEDE VILLAER I FINESTRAT 

Nybygget boligkompleks med 22 villaer i Finestrat.

Her kan du våkne opp hver morgen og nyte utsikten over havet og de grønne åsene på golfbanen ved siden av. Nyt det
naturlige lyset fra de store vinduene og den utmerkede orienteringen (sørvendt langfasade).

De moderne villaene har 3 soverom, 3 bad, åpen kjøkkenløsning med romslig stue, garderober, terrasse, solarium,
privat hage med svømmebasseng og parkeringsplass.

Ditt skreddersydde hjem
Villas er basert på ideen om å gi deg et hjem som er skreddersydd etter dine behov, og derfor kan hvert hus tilpasses
100 %. Vårt team av arkitekter og interiørarkitekter vil skape hvert enkelt rom etter dine ønsker og gjøre drømmene
dine til virkelighet.

Endre husets innvendige utforming (innenfor de tillatte byggemulighetene). 
Legg til utstyr i garderobeskapene og øk lagringskapasiteten og ordenen.
Kompletter hageutstyret slik at det passer best mulig til dine behov (svømmebasseng og utvendig
overflatebehandling).
Velg mellom ulike typer atmosfærer og utførelser etter din smak.

Finestrat er en drømmedestinasjon!
Dette området er omgitt av havet, rett under den majestetiske silhuetten av Puig Campana-fjellet, ved siden av den
sjarmerende historiske bydelen. Det er det perfekte reisemålet for deg som er ute etter et avslappet sted å bo uten å
måtte gi avkall på komforten ved å ha alle tjenester for hånden.

Finestrat har mange transportalternativer som gjør det mulig å bevege seg fritt.
Buss:
Linjene 14, 15 og 16 er tilgjengelige for reiser mellom Finestrat, Benidorm og Villajoyosa.
Trikk:
På linjen som forbinder Alicante med Benidorm finner du holdeplassen La Marina - Finestrat kjøpesenter, og den tar
deg til sentrum av Alicante på bare 1 time.
El Altet flyplass (40 minutter):
Denne flyplassen ligger 40 minutter fra Finestrat, og du kan fly til Storbritannia, Belgia, Nederland, Milano, Zürich og
mange andre destinasjoner med utallige flyselskaper.

  3 soverom   3 bad   163m² Bygg størrelse
  353m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

549.000€

 Eiendom som markedsføres av Europisol 2002 s.l.
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